
DZP/381/23B/2017 Katowice, dn. 24.04.2017 r. 

Do wszystkich wykonawców 

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych wraz z dostawą i montażem 
wyposażenia w pomieszczeniach należących do Oddziału Endokrynologii 
Ginekologicznej zlokalizowanego docelowo na siódmym piętrze segmentu B budynku 
Głównego Zespołu Klinicznego UCK im. prof. K. Gibińskiego SUM w Katowicach 

Oddział łóżkowy - piętro 7 segment B (B.31 - B.7.01 sala chorych 3 - osobowa; 7.28 - B.7.02 
sala chorych 3 - osobowa; 7.27 - B.7.03 sala chorych 3 - osobowa; 7.25 - B7.04 sala chorych 3 
- osobowa; 7.22 - B.7.05 sala chorych 3 - osobowa; 7.21 - B.7.06 sala chorych 3 - osobowa; 
B.714 sala chorych 1 - osobowa) Łóżko szpitalne czterosegmentowe - 19 sztuk; szafka 
przyłożkową - 1 9 sztuk: 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada 
segmenty leża wypełnione odejmowaną siatką metalową? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada 
szczyty bez możliwości blokady do transportu? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada koła 
o średnicy 0125 mm blokowane indywidualnie po przekątnej (jedno koło od strony nóg i drugie koło od strony 
głowy pacjenta)? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada 
materac dopasowany do leża o grubości 120 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada leże 
o wymiarach: 1960 x 865 mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada 
szerokość całkowitą z poręczami bocznymi wynoszącą 1018 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne czterosegmentowe, które posiada 
wysokość leża wraz z materacem wynoszącą 62 cm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłożkową, która nie posiada kosza na 
butelki mocowanego na ściance bocznej? 
Odpowiedź: Szafka musi posiadać kosz na butelki, który może być przymocowany do szafki w innym miejscu 
niż boczna ścianka. 

7.07 - B.713 Gabinet diagnostyczno - zabiegowy - Fotel ginekologiczny - 1 sztuka: 
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który 
posiada elektryczną regulację wysokości siedziska w pozycji fotelowej w zakresie 560 - 860 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który 
posiada elektryczną regulację wysokości leża w pozycji poziomej w zakresie 780 - 1080 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który 
posiada regulację siedziska w zakresie -65° do +10°? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który 
posiada długość całkowitą w pozycji poziomej z segmentem podudzia wynoszącym 1750 mm? 
Odpowiedź: Nie. 



Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który nie 
posiada podgłówka? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który 
posiada nie chowane podłokietniki dla pacjentki? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który 
posiada możliwość wyboru bezszwowej tapicerki z palety 10 kolorów? 
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie, który nie 
posiada lampki zabiegowej LED mocowanej do ramy nośnej fotela? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że miejsce zabiegu będzie odpowiednio oświetlone w inny sposób. 
Pytanie 17: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający przez fotel ginekologiczny 3 -
segmentowy rozumie fotel z: segmentem oparcia pleców, segmentem siedzenia oraz dodatkowym 
segmentem podudzia montowanym do fotela w siedzisku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Dotyczy SZ_P 
Pytanie 18: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby szafka przyłożkową była łatwo zmywalna i posiadała 
powierzchnie łatwe do dezynfekcji dzięki zabudowanej, kontenerowej konstrukcji wykonanej z jednolitego 
odlewu tworzywowego ABS o gładkiej powierzchni? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową posiadającą pojedyncze drzwiczki oraz 
jednostronnie otwieraną szufladę? Szafka umożliwia ustawienie po obu stronach łóżka. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową posiadającą blat boczny w postaci wysuwanego 
blatu z frontu szafki z miejscem na kubek i długopis o stałej wysokości? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową o wymiarach, szerokość 485mm, długość 485mm, 
wysokość 810mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem głównym o wymiarach 485mm x 
485mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem bocznym o wymiarach 485mm x 
300mm? 
Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy SZ_P w Sali chorych 1-Osobowej B.714 
Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem bocznym i stałym wykonanymi 
z tworzywa HPL? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z dwoma, obustronnie wysuwanymi szufladami 
(dolną i górną)? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z koszem na butelki umieszczonym w dolnej 
szufladzie? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową o wymiarach, szerokość 510mm, długość 485mm, 
wysokość 930mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 28: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z regulacją wysokości blatu bocznego 730mm -
llOOmm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 29: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem głównym o wymiarach 410mm x 
380mm? 
Odpowiedź: Tak. 



Pytanie 30: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem bocznym o wymiarach 600mm x 
350mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 31: Czy Zamawiający będzie dodatkowo wymagał, aby w Sali chorych 1-osobowej B.714 szafka 
przyłożkową posiadała blokadę kół na wysokości ręki leżącego pacjenta, w postaci obustronnie wbudowanych 
pokręteł w korpus szafki przy blacie głównym? 
Odpowiedź: Tak. 

Pozycja Ł 2 Łóżko szpitalne czterosegmentowe. 
Odpowiedź: 
Pytanie 32: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową siatką wspawaną na stałe? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 33: Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym dźwignie służące do regulacji segmentu pleców i uda 
za pomocą sprężyny gazowej umieszczone są pod leżem, w okolicy stałego segmentu? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 34: Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema kołami o średnicy 125mm, które posiadają możliwość 
zablokowania dwóch kół, jednego od strony głowy i jednego od strony nóg oraz ustawienia blokady 
kierunkowej w jednym kole od strony głowy? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 35: Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości 12cm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 36: Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 170 kg? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 37: Czy Zamawiający dopuści łóżko z całkowitą szerokością łóżka 106cm wraz z barierkami? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 38: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem na wysokości 55cm bez materaca? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 39: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalowymi, lamelami, montowanymi na 
stałe? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 40: Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami zabezpieczającymi pacjenta na % długości leża, 
dzielonymi, podwójnymi, wykonanymi z tworzywowych odlewów? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 41: Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma otworami do montażu akcesoriów zlokalizowanymi 
w narożnikach od strony głowy? 
Odpowiedź: Tak. 

Dot. SZ P Szafka przyłożkową. 
Pytanie 42: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem bocznym i stałym wykonanymi 
z tworzywa HPL? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 43: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z dwoma, obustronnie wysuwanymi szufladami 
[dolną i górną)? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 44: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z koszem na butelki umieszczonym w dolnej 
szufladzie? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 45: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową o wymiarach, szerokość 510 mm, długość 485 
mm, wysokość 930 mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 46: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z regulacją wysokości blatu bocznego 730 mm -
1100 mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 47: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem głównym o wymiarach 410 mm x 380 
mm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 48: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłożkową z blatem bocznym o wymiarach 600 mm x 350 
mm? 
Odpowiedź: Tak. 



Pozycja F-2 Fotel ginekologiczny 
Pytanie 49: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości od 52 do 9ócm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 50: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu oparcia 
w zakresie -6 do +60 stopni? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 51: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu siedziska 
w zakresie od 0 do 30 stopni? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 52: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny bez możliwości dołożenia segmentu 
wydłużającego leże, jednakże z całkowitą płytą leża o długości 1760mm, która umożliwia wykorzystanie fotela 
jako stołu zabiegowego? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 53: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny bez chowanych podłokietników? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 54: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny w którym wszystkie funkcje elektryczne 
sterowane są z pilota przewodowego oraz sterowaniem nożnym wysokości? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 55: Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny bez lampki zabiegowej LED? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że miejsce zabiegu będzie odpowiednio oświetlone w inny sposób 

Dot. Ł 1 Czterosekcyjne łóżko do opieki medycznej. 
Pytanie 56: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w jeden panel sterowania służący do regulacji 
wszystkich funkcji elektrycznych zarówno dla pacjenta oraz personelu? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 57: Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością regulacji długości od 218cm do 233cm? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 58: Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym zgodnym z normą 
bezpieczeństwa EN 60601-2-52 na poziomie 200kg oraz maksymalną masą pacjenta 135kg? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 59: Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie wymaga zastosowania zasilania bateryjnego dzięki 
możliwości mechanicznej regulacji segmentu? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 60: Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości lOcm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 61: Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości 12cm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 62: Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości 14cm? 
Odpowiedź: Tak. 

Analizator składu ciała 
Pytanie 63: Parametr - Miękka szczupła masa ciała. Czy zamawiający dopuści analizator badający parametr -
beztłuszczowa masa ciała? Miękka szczupła masa ciała to beztłuszczowa masa ciała minus masa kości. 
Analizatory składu ciała bez wprowadzenia wyników nie są w stanie wskazać dokładnej masy kości i bez 
wyników DEXA jest to parametr szacunkowy. Czy w związku z tym zamawiający dopuści parametr obarczony 
mniejszym błędem, którym jest beztłuszczowa masa ciała? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 64: Parametr - wskaźnik talia-biodra Czy zamawiający dopuści urządzenie, które będzie podawało 
wymagany parametr WHR z wykorzystaniem indywidualnego pomiaru osoby prowadzącej diagnostykę i na 
podstawie rzeczywistego pomiaru obwodów talii i bioder? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 65: Parametr - podstawowa przemiana materii. Spoczynkowa przemiana materii jest o 10-15% 
wyższa od podstawowej. Podstawowa przemiana materii jest trudna do wyznaczenia, nawet w warunkach 
laboratoryjnych. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści urządzenie wskazujące spoczynkową 
przemianę materii? 
Odpowiedź: Nie. 



Pytanie 66: Parametr - segmentowa beztłuszczowa masa ciała Czy zamawiający dopuści urządzenie, które 
w segmentach ciała wskazuje masę mięśni szkieletowych? Jest to parametr dokładnie opisujący stan mięśni 
w segmentach na podstawie walidacji MRI i równa się 97% dokładności z stanem faktycznym i umożliwia 
precyzyjne śledzenie rekonwalescencji pacjenta. To mięśnie szkieletowy wpływają na zmiany 
w beztłuszczowej masie ciała. Należy dodać, że parametr został wsparty wynikami porównania 
z beztłuszczową masą ciała wg walidacji 4C - (DEXA, pletyzmografia, D20, pomiar masa ciała) 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 67: Parametr - segmentalna tłuszczowa masa ciała Czy zamawiający dopuści urządzenie 
niewskazujące segmentalnej tłuszczowej masy ciała? Najważniejszym parametrem badanym w segmentach 
ciała jest masa mięśni szkieletowych w kg. oraz tłuszcz wisceralny i takie parametry oferowane przez nas 
urządzenie wskazuje. 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 68: Parametr - skala fitness. Czy zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada jako takiej 
„skali fitness", ale po przeanalizowaniu tłuszczowej i beztłuszczowej masy ciała wskazuje 4 typy sylwetki na 
wykresie Body Composition Chart (BCC) typ sylwetki wraz z elipsami tolerancji bazującymi na 
przeprowadzonych badaniach klinicznych 1250 pacjentów? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 69: Parametr - wyświetlacz LCD klawiatura Urządzenie proponowane przez nas wykorzystuje duży, 
jednosegmentowy ekran dotykowy o wymiarze 8,4" Dodatkowo obraca się o 360° umożliwiając dogodną 
komunikację z pacjentem w trakcie badania. Taka konstrukcja jest bardzo czytelna i przejrzysta tym bardziej 
z tłumaczeniem na język polskim. Czy Zamawiający wymaga urządzenie o dużym obrotowym 
ekranie dotykowym? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 70: Parametr - drukarka termalna Czy zamawiający dopuści urządzenie z oprogramowaniem, które 
umożliwia generowanie kolorowych raportów A4, na dowolnie wybranej drukarce biurowej? Wydruk termiczny 
z czasem blaknie, znikając całkowicie. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 71: Parametr - elektrody. Zamawiający wymaga, aby elektrody miały funkcję autotestu 
bezpieczeństwa użytkowania. Dzięki temu, w przypadku uszkodzenia urządzenia pacjent nie jest zagrożony. 
Czy Zamawiający wymaga innowacyjnych elektrod ręcznych, które sprawdzą połączenie przed każdym 
pomiarem? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 72: Parametr -- wymiary. Platforma proponowanego urządzenia jest duża, wykonana ze stalowego 
szkieletu i podestu ze szkła hartowanego, przeznaczona do ważenia najbardziej otyłych pacjentów oraz 
idealna do dezynfekcji. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach platformy 976x828mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 73: Parametr - USB, RS 232C. Proponowane urządzenie posiada interfejs USB i możliwość do 
podpięcia z dowolnym komputerem złączem USB oraz WIFI? Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, obecnie 
bardzo wygodnym i niezawodnym sposobem jest możliwość bezprzewodowego (radiowego) przesyłania 
danych, co ogranicza ilość kabli, a więc i możliwość ich mechanicznego uszkodzenia. Czy Zamawiający 
wymaga, aby urządzenie korzystało dodatkowo z technologii bezprzewodowego przesyłania danych 
i standardowej metody kablem z wejściem USB ? 
Odpowiedź: Nie. 
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